








8.9. Pokud kupující Odstoupí od této smlouvy Z důvodů jsoucích na straně prodávajícího, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu veškerou na straně kupujícího vzniklou škodu. 

IX 
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické 

9.1. Adresy pro doručování : 

- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 
ELKOPLAST CZ, S.r.o. 
adresa: Stefánikova 2664, 760 01 Zlín 

- adresa a e-mail kupujícího jsou: 
Město Litomyšl 
Adresa: Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
e-mail: Qodatelna@litomySl.cZ a současně pave1.kubes@litomySl.cz 
datová schránka: x4cbvs8 

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny. 
9.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této Smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má Smluvní strana datovou 
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

9.3. Zástupcem prodávajícího pro věci technické je 

9.4. Zástupcem kupujícího pro věci technické je Ing. Pavel Kubeš, tel. 775 653 316, e-mail: 
paveI.kubes@litomys1.cZ, případně další osoby, které k tomuto účelu kupující písemně Zmocní. 

9.5. Zástupci uvedení v bodech 9.3. a 9.4. jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických, zejména jsou 
oprávněni podepsat předávací protokol. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě. Zástupce kupujícího pro věci technické je dále za kupujícího oprávněn podávat 
reklamace, účastnit se revizních prohlídek, pokud budou potřeba, apod. 

X. 
Závěrečná ujednání 

10.1. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna V 
rámci informaci Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez Stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění Smlouvy V registru smluv zajistí kupující. 

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 
10.3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského Zákoníku. 
10.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka. 

Doložka dle § 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb.._ve znění pozd. Iiedpisůz 
, ` Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Litomyšle dne .í2'.Ť'.ÍĚ?.Žf!...°ç^'Bç67°"^ 4' 27- 

V Litomyšli dn2fl.:l1l1.202l.... 
Prodávající: Za kupujícího: 

. . . . . . . . .

5 Mgrınaniel 'dl LLM' 
Starosta mesta Litomyšle 

}QPø‹>\z7v.ız 5






